
Dodatek k Zápisu č.3 ze 7.5.2019

    Změna znění bodu č.1 ze Zápisu č.3 ze 7.5.2019 schválená na jednání 
zastupitelstva konaného dne 16.5.2019 od 19:00 v budově Spolkového domu 
č.ev.309. 
   Schválené znění bodu č.1:

K bodu č.1 -  Zahájení, schválení programu zasedání

    Starosta Ing. Tomáš Šedivý přivítal členy zastupitelstva a přítomné hosty a 
konstatoval, že tato schůze je svolaná na žádost čtyř zastupitelů Změna pro 
Vidov a obsahuje pouze body, které chtěli výše zmiňovaní zastupitelé.  Oznámil 
přítomným,  že  ze  zasedání  zastupitelstva  bude  pořizován  audiozáznam pro 
zveřejnění.  Vyzval  přítomné  hosty,  aby  pokud  nebudou  chtít  jmenováni  v 
zápise, uvedli tuto skutečnost na úvod svého příspěvku, či dotazu. Ověřovateli 
zápisu byli  jmenováni  M.  Dvořák a M.  Makoč.  Zapisovatelem byl  jmenován 
Mgr.T.Hanus.
     Starosta seznámil zastupitele s programem zasedání a dává hlasovat o 
programu.  Před  hlasováním  o  programu  schůze,  tak  jak  byl  uveden  na 
pozvánce na schůzi vnesla námitku zastupitelka Kamila Lidralová ke znění bodu 
č.2 programu schůze: Informace k odvolání  předsedkyně školské a  sociální 
komise Bc. Kamily Lidralové a předsedy výběrové komise Lubomíra Bajera“. 
Požaduje,  aby  bod  programu  zněl  tak,  jak  bylo  uvedeno  v  žádosti,  to 
znamená:“Podání vysvětlení k odvolání předsedkyně školské a sociální komise 
Bc.  Kamily  Lidralové  a  předsedy  výběrové  komise  Lubomíra  Bajera“.  Pan 
starosta odpověděl, že si dovolil změnit dikci, protože podání vysvětlení zavání 
trochu  policejní  terminologií,  takhle  jsou  zváni  lidé  k  vysvětlení  trestné 
činnosti. Kamila Lidralová prohlásila, že trvá na znění bodu programu č.2, tak 
jak byl navržen zastupitely Změna pro Vidov. Ještě před schválením programu 
schůze dává hlasovat o znění bodu programu č.2: „Podání vysvětlení k odvolání 
předsedkyně  školské  a  sociální  komise  Bc.  Kamily  Lidralové  a  předsedy 
výběrové komise Lubomíra Bajera“.
Hlasováním schváleno.

Výsledek hlasování – pro:5                 proti: 0                          zdrželo se:4  
Pro:   T.Hanus, K.Lidralová,  L.Bajer, M.Dvořák,J.Anton 
Zdrželi se: T.Šedivý, M.Kutiš, J.Toncar, M.Makoč“

  
Starosta                   ………..............……………................

Ověřovatel zápisu: …………………...........................…...



Ověřovatel zápisu:    ………………...........................…...

Zapisovatel: …………………...........................……


